
 
UCHWAŁA Nr III/ 13/ 2014 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 30 grudnia   2014 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata  

2014 - 2022 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, 
ust. 2 pkt 1 i 2, art.  214 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1-3, art. 
258 ust.1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/ 204/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23  
    grudnia 2013 r. - „ Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Szydłów  na lata 2014-  
    2022 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
    uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ 204/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23  
    grudnia 2013 r. - „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Szydłów”  otrzymuje  
    brzmienie zgodne  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/ 204/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23  
    grudnia 2013 r. - „Objaśnienia przyjętych wartości  w Wieloletniej Prognozie  
    Finansowej Gminy Szydłów  na lata 2014- 2022” otrzymuje brzmienie zawarte                  
    w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/1043403
http://localhost:12130/akty/tresc/1051022
http://localhost:12130/akty/tresc/1393176
http://localhost:12130/akty/tresc/1575204
http://localhost:12130/akty/tresc/1817440


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 
 
Załącznik Nr 3  
do  Uchwały Nr III/ 13/ 2014  
Rady Gminy Szydłów 
z dnia 30 grudnia  2014 r. 

 
                                                                                              „Załącznik Nr 3  
                                                                                                                 do Uchwały Nr XLIV/ 204/ 2013  
                                                                                                                 Rady Gminy Szydłów  
                                                                                                                 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 
OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO ZMIAN 

W  WIELOLETNIEJ PROGNOZIE  FINANSOWEJ 
GMINY SZYDŁÓW NA LATA   2014-2022. 

 
 W Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata 2014-2022 zaktualizowano dane 
za rok 2014 do wysokości kwot ujętych uchwale budżetowej. 
 Dochody roku 2014 ogółem zmniejszono  o kwotę 60.000,00 zł. Wprowadzono 
niezaplanowane dochody bieżące, a zmniejszono dotacje majątkowe na inwestycje, 
które nie wpłyną a zostały zaplanowane.  
 Dochody bieżące po wprowadzonych zmianach wynoszą 14.339.416,17 zł               
i  pokryły wydatki bieżące, które wynoszą 14.187.840,17 zł. Relacja zrównoważenia 
wydatków i dochodów bieżących spełnia artykuł 242 ustawy o finansach publicznych. 
Dochody budżetowe po wprowadzeniu zmian na rok wynoszą -16.093.290,66 zł, 
kwota dochodów w budżecie na rok 2014 jest zgodna z planowanymi na rok 2014                
w WPF. 
 Dochody bieżące to kwota - 14.339.416,17 zł, a dochody majątkowe to kwota - 
1.710.301,49 zł. 
 W wydatkach budżetowych zmiany dotyczą wydatków bieżących oraz 
wydatków majątkowych. Wydatki zmniejszono o kwotę 60.000,00 zł. Zmniejszenie 
dotyczy wydatków majątkowych, na których realizację zostały zaplanowane dotacje. 
Zmniejszono wydatki na budowę wodociągu Potok - Księża Niwa o kwotę                  
100.000,00 zł oraz wydatki na budowę świetlicy w Kotuszowie o 60.000,00 zł.  
Zadanie inwestycyjne w Kotuszowie w całości jest pokryte środkami własnymi bez 
dofinansowania. Zwiększono wydatki na remonty dróg, a pozostałe wydatki bieżące. 
Wydatki budżetowe po wprowadzeniu zmian na rok 2014 wynoszą 18.631.796,66 zł. 
kwota wydatków w budżecie na rok 2014 jest zgodna z planowanymi na rok 2014            
w WPF. 
 Wydatki bieżące to kwota 14.187.840,17 zł, a wydatki majątkowe to kwota 
4.443.956,49 zł. 
 W wyniku wprowadzonych zmian,  deficyt budżetu wynosi 2.538.506,00 zł. 
Deficyt zostanie pokryty środkami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w 
wysokości 810.200,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1.728.306,00 zł. 
Planowane rozchody pozostają bez zmian i wynoszą 800.000,00 zł, a źródłem 
finansowania spłaty kredytu będą wolne środki. Wskaźnik planowanej kwoty spłaty 
zobowiązań, wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych został spełniony. 
 Wprowadzone zmiany nie wpływają na wielkość zadłużenia gminy. Zadłużenie 
gminy na koniec  IV kwartału 2014 roku wynosi 2.200.000,00 zł.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 


